

Grazper Technologies ApS
Store Strandstræde 19, 2.tv., 1255 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 71 82 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

David Guldbrandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grazper Technologies ApS Store Strandstræde 19, 2.tv. 1255 København K
	CVR-nr.: 36 71 82 85
	Stiftet: 20. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Jakobsen Janos Flösser David Guldbrandsen
Direktion	Thomas Jakobsen David Guldbrandsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software til billedgenkendelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.499 t.kr. mod 2.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.425 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.499.308	2.175.667
1 Personaleomkostninger	-3.873.882	-2.258.952
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.805	-33.317
Resultat før finansielle poster	-1.423.379	-116.602
Øvrige finansielle omkostninger	-2.033	-147
Resultat før skat	-1.425.412	-116.749
Skat af årets resultat	0	-6.610
Årets resultat	-1.425.412	-123.359
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	622.855
Disponeret fra overført resultat	-1.425.412	-746.214
Disponeret i alt	-1.425.412	-123.359

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter	45.000	65.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>65.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.801	31.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.801</u>	<u>31.153</u>
Deposita	280.219	394.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.219</u>	<u>394.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.020</u>	<u>490.372</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.751	742.501
Tilgodehavende selskabsskat	90.000	0
Andre tilgodehavender	0	16.182
Periodeafgrænsningsposter	18.033	31.135
Tilgodehavender i alt	<u>762.784</u>	<u>789.818</u>
Likvide beholdninger	6.754.646	7.243.235
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.517.430</u>	<u>8.033.053</u>
Aktiver i alt	<u>7.914.450</u>	<u>8.523.425</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	107.150	107.150
6	Overført resultat	6.801.224	8.226.636
	Egenkapital i alt	6.908.374	8.333.786
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.602	36.666
	Anden gæld	1.002.474	152.973
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.076	189.639
	Gældsforpligtelser i alt	1.006.076	189.639
	Passiver i alt	7.914.450	8.523.425

8 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.717.668	2.218.925
Pensioner	48.000	0
Andre omkostninger til social sikring	44.921	11.550
Personaleomkostninger i øvrigt	63.293	28.477
	3.873.882	2.258.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
2. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2017	100.000	100.000
Afskrivninger 1. januar 2017	-35.000	-15.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Afskrivninger 31. december 2017	-55.000	-35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	45.000	65.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	45.226	13.604
Tilgang i årets løb	69.453	31.622
Kostpris 31. december 2017	114.679	45.226
Afskrivninger 1. januar 2017	-14.073	-756
Årets afskrivninger	-28.805	-13.317
Afskrivninger 31. december 2017	-42.878	-14.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	71.801	31.153

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	107.150	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	57.150
	107.150	107.150
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	50.000
Årets overkurs ved emission	0	8.922.850
Overført til overført resultat	0	-8.972.850
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	8.226.636	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.425.412	-746.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	622.855
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-622.855
Overført fra overkurs ved emission	0	8.972.850
	6.801.224	8.226.636
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	597.145
Udloddet udbytte	0	-597.145
	0	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor huslejeforpligtelserne udgør ca. 187 t.kr. i uopsigelsesperioden.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janos Flösser

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-478582545722

IP: 87.60.108.247

2018-05-30 07:04:54Z

NEM ID 

David Norden Gulbrandsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-851305527793

IP: 188.181.95.231

2018-06-03 11:16:42Z

NEM ID 

David Norden Gulbrandsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-851305527793

IP: 188.181.95.231

2018-06-03 11:16:42Z

NEM ID 

Thomas Jakobsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843624957613

IP: 213.32.242.80

2018-06-03 17:56:08Z

NEM ID 

Thomas Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843624957613

IP: 213.32.242.80

2018-06-03 17:56:08Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-03 17:59:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HLBEE-ZJ3YG-VEHCH-Q2TZT-2A0MU-E875N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>